REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

REQUERIMENTO N° #Ob/2017

Senhor Presidente
Senhorase Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V.

Exa., após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável,

encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor competente 0

serviço de TAPA BURACO DA QUADRA 23 E 24° D0 BAIRRO BURITI EM TODA A

SUA EXTENSÃO, COM CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO E CALÇAMENTO.

Justificativa.

Venho aqui através desse requerer o serviço de tapa buraco nessas duas

ruas que são divididas em quadras, garantindo um agradável conforto pros moradores

da referida rua acima citada, esse bairro tem atraido grandes números de pessoas

dessa cidade que ali praticam esportes e assim solicito o serviço na maior brevidade.

Por conta do exposto citado a cima solicito que seja enviado ao secretário

da SEMINFRA o senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para apreciação deste.

Plenário da Câmara Municipal de ltaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL

FURTADO', em 07 de Agosto 2017.

Emanoel

do.L.
Pires Jr.

esdar- PSC

Emanoel do L. PiTes Junior.
Ver. Júnior Pires-PSC

19 00

O10

AV. Getülio Vargas N." 419- Fone: (093) 35 18-2305 - CEP: 68.180-000- Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com
www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }